
P■\,YE 	 s '7 ‘Lt2c_c_ t4iDf(SkU■  9l  '2\100 . uur 
Adressen of omschrijving locaties mobiel stembureau 

uur 

uur 

uur 

uur 

uur 

uur 

uur 
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Model N 10-1 

Proces-verbaal van een stembureau 
De verkiezing van: het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap van Delfland op 20 maart 2019 
Gemeente / openbaar lichaam Maassluis 

Waarom een proces-verbaal? 
Elk stembureau maakt bij een verkiezing een proces-verbaal op. Met het proces-verbaal legt het stembureau 
verantwoording of over het verloop van de stemming en over de telling van de stemmen. Op basis van de processen-
verbaal wordt de uitslag van de verkiezing vastgesteld. Vul het proces-verbaal daarom altijd juist en volledig in. 

Na de stemming mogen kiezers het proces-verbaal inzien. Zo kunnen zij nagaan of de stemming en de telling van 
de stemmen correct verlopen zijn. 

Wie vullen het proces-verbaal in en ondertekenen het? 
Alle stembureauleden zijn verantwoordelijk voor het correct en volledig invullen van het proces-verbaal. Na afloop 
van de telling van de stemmen ondertekenen aIle stembureauleden die op dat moment aanwezig zijn het proces-
verbaal. Dat zijn in elk geval de voorzitter van het stembureau en minimaal twee andere stembureauleden. 

1. Locatie en openingstijden stembureau 	 8 
Als het stembureau een nummer heeft, vermeld dan het nummer 	Immanuelkerk 

Vermeld de locatie en de openingstijden van het stembureau. Als het gaa 
noteer dan elke locatie waar het stembureau voor kiezers open was en he 

Openingstijden voor kiezers 
Adres of omschrijving locatie 	 van 	 tot 
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2. 	Aanwezigheid stembureauleden 

Houd per stembureaulid de tijden bij waarop het lid op het stembureau aanwezig was. 

Aanwezig op het stembureau 

uur 

uur 

uur 

uur 

C3C) 	uur 

uur 

CID (k7), 
uur 

uur 

tot 

I 	IGO  uur 

ODI 	uur 

van 

00 

I 00 

Ino 
C.,Td_D IT-AD 

uur 

uur 

uur 

uur 

Voorletters en achternaam stembureaulid 

\u. ICj 

-9- en 
\ I C3D 

\1 Inc) 

30. 

\ Lt t CO  

r00 
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3. 	Bezwaren van kiezers tijdens de stemming en telling 

Bezwaren zijn klachten of aanmerkingen van kiezers. Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de stemming: 
het stembureau is moeilijk bereikbaar, er staat meer dan een persoon in een stemhokje. Voorbeelden van 
bezwaren tijdens de telling: een stem wordt onterecht geldig, ongeldig of blanco verklaard, het resultaat van de telling 
wordt niet bekend gemaakt, het resultaat van de telling is onjuist. 

Leg aIle bezwaren van kiezers vast in dit proces-verbaal. Ook als het stembureau het er niet mee eens is. 
Heeft het stembureau een reactie op het bezwaar? Noteer die dan ook. Noteer geen persoonsgegevens van 
kiezers. 

Bezwaren van kiezers tijdens de stemming 

(2._JCCTh Gr:)\\3=XILW-A" \k-k-CO"k'' 	6'3')C  
-4?ac 6-Ql< 	N2L- 6.0-C) a2c2A-.. 4•1.  • 	 41- • 

CCL\C (7.-13) 	 9)(e\CIL\ 	C2J-N LA")(2-V1*S1- eLC:XDC r2-.C2'V%  

\-a w. \co xQ c-ILL&V16 cVc:2_ cr•r•cfar:›6sa.c-  .ev■ 2szninc■ sa,r0 	 
(\o-N"c 	v--i■QL4s- 	•r` \nS2Y. 4Q-kkr-VZ42- 	 

Bezwaren van kiezers tijdens de telling 

4. 	Onregelmatigheden of bijzonderheden tijdens de stemming en telling 

Voorbeelden: een of meer stembureauleden waren to laat of zijn niet gekomen, de stembus was vol en er was geen 
tweede stembus, het brandalarm ging of en het stemlokaal moest worden ontruimd, activiteiten in of rondom het 
stemlokaal beInvloedden de kiezer. 

Ornschrijf de onregelmatigheden of bijzonderheden en vermeld hoe vaak hier sprake van was. 

Ct c_\ JA2.-tc 
cep  

\IMN45 	 \ 	Icra \ Ai% Nr-NoA3)C2 42),.: OA." V.\ CX-rtAr LDC at."  

•1/4Dnc &OA." 	 \\O  CZIVC2AA-A:V.C)\ 	 "\GO_:,—   
\c—c-Dnirac 	VNA.,•■■V■ILON V■:■Q.jc  \C=cut--.\."\00-c-AK %/2.5..:::LKX2/1  

2)c 	Q 	A, 	6acc 	--,:st)c-2_64Q4--   

\r" 	 w 	cap . 
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5. 	Aantal toegelaten kiezers 

Aantal geldige stempassen 

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas) 

Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente) 

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers. Telop!A+B+C=D 

6. 	Aantal getelde stembiljetten 

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat 

Aantal blanco stembiljetten 

Aantal ongeldige stembiljetten 

Het totaal aantal getelde stembiljetten. Tel op! E + F + G = H 

7. 	Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten 

Is het aantal toegelaten kiezers (D) en het aantal getelde stembiljetten (H) gelijk? 

Ja7-ge-venlerrnet-fettrriern 

Nee, er zijn meer stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld? 

❑ Nee, er zijn minder stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er minder geteld? 

Verklaar het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde 
stembiljetten. Vermeld hoe vaak hier sprake van was. Er kan meer dan een verklaring zijn. 

Mogelijke verklaringen voor het verschil 
Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan. 

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil? 

Vermeld mogelijke andere verklaringen en geef aan hoe vaak er sprake van was. 

© 2019 TSA Verkiezingen by - Nadruk verboden 	 Proces-verbaal N 10-1 (stembureau 1) 
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8. 	Stembureauleden 

Alle stembureauleden die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen, noteren hieronder hun naam. Dat zijn 
in elk geval de voorzitter van het stembureau en minimaal twee andere stembureauleden. Ga vervolgens naar rubriek 9 
voor de ondertekening. 

Datum: 	dag 	maand 	 jaar 

o  
Naam voorzitter 

al si  21  cD1  \ 1 c) 

.\ 	,ds\occ,\(> -sfsic( )csr\\,- 
Naam stembureauleden 
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Model N 10-1 

Bijlage: aantal stemmen per Iijst en kandidaat 

8 
Immanuelkerk 
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Lijst 1 	VVD 
Nummer 
op de lijst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17  

Aantal stemmen 

-2 

Naam kandidaat 

Ouwendijk, P. (Peter)  (m) 

Orgu, F. (Fadime) (v) 

van Valkenburg, W.F. (Willem) (m) 

Oostvogels, T.C.J.M. (Tom) (m) 

de Klerk, J.P.C. (Jurjen) (m) 

Bresjer, K.M. (Karin) (v) 

Batelaan, R. (Roel)  (m) 

Vogel, T.A. (Ton) (m) 

Jol, G. (Gerrit) (m) 

Bolderheij, J.P. (Peter) (m) 

Gabeler, H. (Harold) (m) 

Grgurio, D. (Drago) (m) 

van der Hoek, L.J. (Leja) (v) 

Dupuis, R.H. (Robert) (m) 

WeIle Donker, M.H. (Henriette) (v) 

Waterman, R.E. (Ronald) (m) 

Houtzager, M.A. (Marcel)  (m) 

■ 

2_ 



Nurnmer 
op de lijst Aantal stemmen 
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Lijst 2 	AWP niet politiek wel deskundig 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

2S 

Naam kandidaat 

Middendorp. A.J. (Hans) (m) 

Jans, A.C.J. (Antoinette) (v) 

Heijboer, J.A. (Ko) (m) 

de Haan. P.J. (Poul) (m) 

van Kasteren, F.J.L. (Frans) (m) 

van Hagen-van Rooijen, A.M.C. (Anne) (v) 

Lugassy-van der Spek, C.A.D.E. (Coline) (v) 

van Beusekom, G.W. (Gelske) (v) 

van der Plas, C.J.N. (Kees) (m) 

Faber, A. (André) (m) 

Elshof, L.M. (Loes) (v) 

van Dalen, J.M. (Johan) (m) 

Ebbens, E.H. (Edzo) (m) 

Lucassen, M.P. (Mark) (m) 

Janssen, A.L.C. (Anton) (m) 

Huisman, T.G.J. (Thabo) (m) 

Onland, M.H.A.E. (Marie-Lene) (v) 

Hoekzema, C. (Cor) (m) 

Tielemans, M.W.M. (Marcel) (m) 

den Draak, E.E. (Esther) (v) 

van Bruggen, P.A. (Peter) (m) 

Bouwer. L. (Lammert) (m) 

van den Herik, C. (Casper) (m) 

van der Werf, S.W. (Sipke) (m) 

Klinge, S. (Steven) (m) 

26 

27 

28 

Schellart, J.H.J. (Jeroen) (m) 

van der Wedden, G.A. (Guido) (m) 

de Ceuninck van Capelle-Ebbeling. G.H.F. (George) (m) 
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Lijst 3 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
Nummer 
op de lijst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Aantal stemmen 	 Naam  kandidaat 

Hombergen. L.P.I.M. (Leon) (m) 

van Hijlckama Vlieg, E.E. (Elsbeth) (v) 

Zandstra, L. (Lobke) (v) 

Kiela, P. (Peter) (m) 

van der Hoeven, A.A.M. (Paulien) (v) 

Minnebo, B.F.W. (Bart) (m) 

Kies, R.M. (Reinette) (v) 

Boot, P.A. (Pieter) (m) 

Teerink, S.J.W.P. (Sef) (m) 

van Osnabrugge, S.T. (Sanne) (m) 

van Luijn, H.E.M. (Heleen) (v) 

van Anraad, A.M. (Ton) (m) 

van der Grinten, P.M.C. (Paul) (m) 

Khamkhami, J. (Jaouad) (m) 

de Gier, N.J.M. (Nico) (m) 

Totaal 



Lijst 4 	CDA 

ck  

Naam kandidaat 

Koop, M.E.H. (Manita) (v) 

Jansen, M.H.P. (Maarten) (m) 

Hekman, A. (Ad) (m) 

Zwinkels, P.M.M. (Piet) (m) 

Pluimgraaff, C.J. (Cees) (m) 

Maaswinkel, R.H.M. (Ruud) (m) 

Mol, M.S. (Marieke) (v) 

Bazuin, J.J. (Joost) (m) 

Nurnmer 
op de lijst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Moerman, M.J. (Marco) (m) 

Visser, H.M.C. (Helena) (v) 

van Staaden, J. (Jasper) (m) 

van Waaij, M.M.  (Mitchell) (m) 

Zwinkels-van  den Broek, C.H.M. (Ineke) (v) 

Warbout, W. (Wim) (m) 

de Jonge, M.M.J. (Mireille) (v) 

Besteman-de Vries, J.N.  (Johanna) (v) 

van der Heijde, M. (Marcella) (v) 

Castelein, C.W. (Conny) (v) 

Lammerts-Kiestra, E.M.G. (Babette) (v) 

za 
van den Berg, A. (Me) (m) 

Mentink, H.R.M. (Richard) (m) 

Halkes, J.A. (Job) (v) 

Aalbers, W.H.M. (Wil) (m) 

Hoff, C.J. (Carina) (v) 

Bianchi. W.C.J. (Wil) (m) 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

s6)  

Dekker-Mulder, D. (Dienke) (v) 

Omvlee, J. (Jan) (m) 

Vialle, P.  (Peter) (m) 

't Hart. C.M.P. (Marcel) (m) 

Brabander, E.J.M.  (Ferry) (m) 

Poldervaart, J. (Jaap) (m) 

Vreugdenhil, J.C. (Corine) (v) 

Aantal stemmen 

Mod& N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 	 5 
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Lijst 4 	CDA 

Aantal stemmen Naam kandidaat 
Nummer 
op de lijst 

Geurts. B.E.S. (Benjamin) (m) 

Sanders, M.F. (Martijn) (m) 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

de Boer-van Doominck, M.E. (Mechteld) (v) 

Koegler-Bohm, A. (Annemie) (v) 

Rehorst-van den Broek, M.T.L.J.C. (Monique) (v) 

Klein Breteler, J.J.A.H. (Hans) (m) 

Sizoo, H.R. (Herman) (m) 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

Totaal 

Westera, H.M.C. (Hilde) (v) 

Doll-Gras, J.M.J.F. (Jeannette) (v) 

Aktas, F. (Fatma) (v) 

Smits,  M. (Ries) (m) 

Kuijvenhoven, C. (Cees) (m) 

van de Camp, W.G.J.M. (Wim) (m) 

de Pater-Postma, W.L. (Wytske) (v) 

Bom-Lemstra, A.W. (Adri) (v) 

van Schaik, M.S. (Marije) (v) 

Thommis, M.M. (Marieke) (v) 

Verbeek,  J.G.P. (Koos)  (m) 



2_ 

IC 

van Arkel, D.J. (Dirk Jan) (m) 

Geerling, M.P.W. (Mathijs) (m) 

FroIke, R. (Reinier) (m) 

Dzkaya, S. (Sinan) (m) 

van der Gronde, C.L.A.M. (Marie-Christine) (v) 

van der Velde, B.E. (Ben) (m) 

3 

Jansen Verplanke, J.P. (Joke) (v) 

Smit, S.J. (Stein) (m) 

Bebelaar, K. (Karen) (v) 

Boekestijn, L.G. (Leo) (m) 

de Nooy, J. (Jan) (m) 

Potz, H. (Hiltrud) (v) 

van Etten, K. (Kevin) (m) 

Engels, J. (Jeannine) (v) 

Vavier, M.C.E. (Marielle) (v) 

Schievink, J.E. (Jacques) (m) 

Clement, C. (Kees) (m) 

van Bodegraven, J. (Joop) (m) 

Siljee, M. (Menno) (m) 

Hofemann, C. (Claudia) (v) 

Blok, F. (Floris-Jan) (m) 

van Poelgeest, G. (Geert) (m) 

Antunes, S.G. (Guido) (m) 

Bij de Vaate. C.M. (Catherine) (v) 
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Lijst 5 	Water Natuurlijk 
Nummer 
op de Iijst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Naam kandidaat 

Belt. M.W. (Marcel) (m) 

Jenniskens, A.M.F. (Annemiek) (v) 

Vissers, M. (Marcel) (m) 

Wijbenga, A. (Anneke) (v) 

van der Veer, B. (Bart) (m) 

van der Burg, C.W.M.I. (Cees) (m) 

Oderwald-Ruijsbroek, M. (Melanie) (v) 

Hazebroek. M.W. (Marjolijn) (v) 
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Lijst 5 	Water Natuurlijk 
Nummer 
op de Iijst 

33 

34 

35  

Aantal stemmen Naam kandidaat 

Potjer. B.K. (Berend) (m) 

Nanninga, L.W. (Lars) (m) 

ter Woorst, I.J.A. (Ingrid) (v) 

Totaal 



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 	 9 

Lijst 6 	Partij voor de Dieren 
Nummer 
op de Iijst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7  

Aantal stemmen 

(-kr 

Naam kandidaat 

Simon, J. B. (Bart) 

Hoogerwerf, H. M. M. (Hanke) 

Onderdelinden, S. E. (Suzanne) 

Jonker, H. (Heleen) 

Bal, L. (Lisa) 

Brooke, P. J. (Petronella) 

Bessels, M. Y. (Marijke) 



Lijst 7 	50PLUS 

Aantal stemmen 

Gs 

A 

Nummer 
op de lijst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Naam kandidaat 

Fekkes. S.F. (Sjoerd) (m) 

de Keijzer, L.H.C.(Laurens) (m) 

Claassen, H.M. (Harry) (m) 

Tomlow, G.A.M.M. (Geert) (m) 

Hoijnck van Papendrecht, F.M. (Frans) (m) 

van der Ree. A.F. (Arnold) (m) 
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Totaal 5# 
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Lijst 8 	ChristenUnie-SGP 
Nummer 
op de Iijst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28  

Aantal stemmen 	Naam kandidaat 

Hofman, P.J. (Pieter-Jan) 

Roeten, H. (Harm) 

Lont, Y.L. (Ytzen) 

Anker, W. (William) 

Salome, S.R.M. (Stefan) 

Poot, D.J. (Hans) 

van der Welle, R. (Rob) 

Rouwendal, J.W. (Jan-Willem) 

Lamers, F. (Franklin) 

de Graaf, M.P. (Martin) 

van Harten, R. (Ruud) 

Visser, A.C. (Arend) 

de Reus, W.T. (Wouter) 

van Spronsen, A. (Ton) 

Heijndijk-van der Veer, E.E. (Esther) 

Heijboer, J.P. (Pieter) 

Berns. R.M.M. (Robert) 

Wilschut, F.B. (Frank) 

Portier, GA. (George) 

van Haeften, K.S. (Koen) 

de Niet, E. (Evert) 

Urban. B.J. (Bert Jan) 

Gooijer-Medema. J.K. (JoeIle) 

11A 
	Dolstra, J.J.M. (John) 

Vrijmoeth, W.J. (Wessel) 

Bos, G.E. (Guido) 

de Zoete-van der Rout, W.H. (Willy) 

Grinwis, P.A. (Pieter) 
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Lijst 9 	Integer Liberaal 
Nurnmer 
op de Iijst 

1 

2  

Aantal stemmen Naam kandidaat 

Hilders, M.J. (Marja) (v) 

Noordermeer, B (Bart) (m) 



Aantal stemmen Naam kandidaat 

Habieb, M.G. (Galiek)(m) 

Bajnath, R.R.D. (Ratna) (v) 

Mahboeb, R.M.S. (Rohied) (m) 

Habieb, D.D. (Danish) (m) 

Khan, M.A. (Azam) (m) 

Nguyen, T.A. (Tony) (m) 

Razab-Sekh, M.F. (Faroek) (m) 

Habieb, G.H. (Gulzar) (m) 

Muradin, M.G. (Ghalied) (m) 
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Lijst 10 	Partij Sociaal Cultureel Centrum (PSCC) 
Nummer 
op de lijst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 8 

9 



tal stemmen Aan 
Nurnmer 
op de Iijst 

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 	 14 

Lijst 11 

Naam kandidaat 

1 
	

*-4 	 Gerritsen, D. (Daniel) (m) 

Totaal 
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Lijst 12 	Waterschapspartij PUUR. 
Nurnmer 
op de lijst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15  

Aantal stemmen Naam kandidaat 

van der Most, H. (Henny) (v) 

van Dijck, P. (Peter) (m) 

Mola, C. (Carmen) (v) 

Breed, M.J.A. (Marjolein) (v) 

de Haas, J.C.J. (Jordy) (m) 

Pakhrou, F. (Fatima) (v) 

Baars, H.L.M. (Henk) (m) 

van Kralingen, J. (Jannie) (v) 

Kruger, E.J. (Evert) (m) 

van der Spiegel, R.A. (Ronald) (m) 

Loomans, V.A.A. (Viktor) (m) 

Roza, W. (Wendy) (v) 

Burgering, E.M. (Elly) (v) 

Vink, S.J. (Shirley) (v) 

Oosterbaan, A.C.M. (Arie) (m) 
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